
innogy Energo, s.r.o., Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10 
„V 00541 – dodávka nabíjecích stanic“ 

  

Zadavatel: innogy Energo, s.r.o. 

Sídlo: Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10 

IČ: 25115171 

Předmět zakázky: „V 00541 – dodávka nabíjecích stanic“ 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

innogy Energo, s.r.o., IČO: 25115171, se sídlem Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10, 

jako zadavatel nadlimitní veřejné zakázky na dodávky rozdělené na části, zadávané v rámci 

otevřeného nadlimitního řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“) s názvem „V 00541 – dodávka nabíjecích stanic“, dle 

ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek 

RUŠÍ 

výše uvedené zadávací řízení  

Odůvodnění: 

Zadavatel ruší toto zadávací řízení z důvodu uvedeného v § 127 odst. 2 písm. d) zákona, neboť v 

průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez 

ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

Konkrétně se jedná o skutečnost, kdy se zadavateli v důsledku technických problémů nepodařilo 

dešifrovat podané nabídky účastníků. V zadávacím řízení tak nelze pokračovat, protože se zadavatel 

není schopen dostat k nabídkám jednotlivých účastníků, které jsou podané v rámci elektronického 

nástroje určeného k podávání nabídek. S ohledem na tuto skutečnost a faktickou nemožnost 

pokračovat v zadávacím řízení zadavatel toto zadávací řízení ruší s tím, že jej obratem vypíše znovu. 

 

V Brně dne 09. 08. 2021 

 

 

…………………………..…………… 

František Brenčič            

innogy Energo, s.r.o. 

 


		2021-08-09T11:23:49+0200
	František Brenčič




